会議録要旨

(1) 会議の名称 令和 5年度 味真野公民館運営協議会 臨時会議

(2) 開催日時 令和 6年 2月 21日（水曜日）午後 7時 30分～午後 7時 50分

(3) 開催場所 味真野公民館 講堂

(4) 出席委員氏名

青木敏之委員 井上真知子委員 川上浩司委員 高坂澄雄委員

坂井俊也委員 酒井正則委員 鈴木知恵子委員 玉村和夫委員

橋本政範委員 松谷昭子委員 山本哲也委員 伊坂まち子委員（委）

川崎晴蔵委員（委）倉橋明日香委員（委）

※（委）は委任状

(5) 欠席委員氏名 山口隆志委員

(6) 出席所管課職員職氏名
味真野公民館館長 齊藤 治

主事 椿原香織 橋本 衛 土谷美香

(7) 会議議題

協議事項

1、公民館長の推薦について

2、候補者選出方法協議

3、候補者選出

4、今後の日程について

5、その他

(8) 傍聴者の数 0人

(9) 会議資料の名称 令和 5年度 味真野公民館運営協議会 臨時会議

(10) 会議の内容の要旨

委員総数 15名、出席者 11名、委任状 3名、欠席 1名により、

本会議は成立。令和 6年度公民館長の推薦についての協議に入っ

た。

候補者選出方法については、議長一任で可決された。候補者選

出については、任用基準に従い、全員一致で承認された。

 今後の日程については、令和 5 年度第 3 回運営協議会を 3 月 8 日

に実施することを報告した。

(11) その他